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Logistyka służb mundurowych
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka

Hybrydowe Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się jak zarządzać procesami logistycznymi w sytuacjach kryzysowych.

Dowiesz się jak zarządzać infrastrukturą służb mundurowych.

Nauczysz się jak się zaopatrywać służby mundurowe w sferach usługowych i produktowych.

Dowiesz się, jak zarządzać zapasami i dysponować nimi zgodnie z zapotrzebowaniem konkretnych
jednostek czy instytucji.

Będziesz wiedział, jak organizować usługi transportowe.

Poznasz zasady zabezpieczenia materiałowego, technicznego, medycznego.

Nauczysz się zarządzać flotą pojazdów w służbach mundurowych.

Praca dla Ciebie

specjalista ds. organizacji imprez masowych i międzynarodowych

specjalista ds. celnych

specjalista ds. logistyki w służbach mundurowych

specjalista w przedsiębiorstwach produkcyjnych i handlowych
zaopatrujących służby mundurowe

zaopatrzeniowiec w służbach mundurowych.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać
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Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

Logistyka zarządzania kryzysowego 

łańcuchy dostaw w Siłach Zbrojnych 

system logistyczny Sił Zbrojnych 

systemy logistyczne służb mundurowych 

zamówienia publiczne w Siłach Zbrojnych 

narzędzia wsparcia logistycznego służb mundurowych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

Czesne już od 383 zł 316 zł miesięcznie! Wpisowe 0 zł.   

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies. 

do 27 maja

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


